Siège social : 37, rue Pierre & Marie Curie
BP 10966 – 49309 Cholet Cedex
Téléphone : 02 41 63 73 25
Email : tech-com.nicoll@aliaxis.com
©
 N
ic
o

 :
 N
ic
o
ll
Page 2 / 4 FÉVRIER 2026
FICHE TECHNIQUE PRODUIT
PVC PRESSION
BMA%N / BMM%NN / BEG%NN / BMML%N
MANCHONS FEMELLES / MÂLES / TARAUDÉS / INSERTS
LAITON
TABLEAU DIMENSIONNEL :
BMA32N
Manchons femelles/femelles – Dimensions (mm)
Réf. Ød L Z E
BMA16N* 16 14 3 21
BMA20N* 20 16 3 26
BMA25N* 25 19 3 32
BMA32N* 32 22 3 40
BMA40N* 40 26 3 50
BMA50N* 50 31 3,5 58,5
BMA63N* 63 38 4 75
BMA75N* 75 44 3 90
BMA90N* 90 51 4 108
BMA110N* 110 61,5 7 127
BMA125N* 125 69 7 148
BMA140N* 140 76 8 164
BMA160N* 160 86 9 186
BMA200N 200 106 11 232
Vue en coupe avec cote
* Les références marquées sont
Siège social : 37, rue Pierre & Marie Curie
BP 10966 – 49309 Cholet Cedex

s
 :
 N
ic
o
ll
Page 3 / 4 FÉVRIER 2026
FICHE TECHNIQUE PRODUIT
PVC PRESSION
BMA%N / BMM%NN / BEG%NN / BMML%N
MANCHONS FEMELLES / MÂLES / TARAUDÉS / INSERTS
LAITON
BMM32NN
Manchons taraudés/femelles-mâles – Dimensions (mm)
Réf. ØD ØD1 ØG E Z A L
BMM16NN 16 20 3/8’’ 14 5,5 23 32
BMM20NN 20 25 1/2’’ 16 5,5 27,5 38,5
BMM25NN 25 32 3/4’’ 19 5,5 34 43
BMM32NN 32 40 1’’ 22 5 41 48
BMM40NN 40 50 1’’1/4 27,5 7 55 58,5
BMM50NN 50 63 1’’1/2 31 8,5 65 63,5
BMM63NN 63 75 2’’ 39,6 11,5 75,7 78,9
BMM75NN 75 90 2’’1/2 46,5 9,9 92 88,2
BMM110NN 110 131,4 4’’ 59,2 16,4 138,3 118 Vue en coupe avec cote
Manchons taraudés/mâles – Dimensions (mm)
Réf. ØD ØG E E1 Z A L
BEG20NN 20 1/2’’ 16,5 17 22 27 39
BEG25NN 25 3/4’’ 19,5 18,5 24,5 34 43
BEG32NN 32 1’’ 22 21,5 26 41 48
BEG40NN 40 1’’1/4 26,5 24 34 55 58
BEG50NN 50 1’’1/2 31 24,5 38,5 60 63
BEG63NN 63 2’’ 37,5 28 44 75 72
BEG32NN
Vue en coupe avec cote
* Les références marquées sont
Siège social : 37, rue Pierre & Marie Curie

s
 :
 N
ic
o
ll
Page 4 / 4 FÉVRIER 2026
FICHE TECHNIQUE PRODUIT
PVC PRESSION
BMA%N / BMM%NN / BEG%NN / BMML%N
MANCHONS FEMELLES / MÂLES / TARAUDÉS / INSERTS
LAITON
BMML32N
Manchons taraudés laiton/femelles-mâles – Dimensions (mm)
Réf. ØD ØD1 ØG E Z A L
BMML16N 16 20 3/8" 17 9 32 38,5
BMML20N 20 25 1/2" 16,5 9 36 44
BMML25N 25 32 3/4" 19,5 9,5 41,5 49
BMML32N 32 40 1" 23 9,5 49,5 56,5
BMML40N 40 50 1"1/4 31 7 60 64
BMML50N 50 63 1"1/2 37,5 7 66 69,5
BMML63N 63 75 2" 43,5 8 82 80,5
Vue en coupe avec cote
* Les références marquées sont